
Załącznik nr 1 do Uchwały 
Zarządu Województwa Opolskiego

nr 2138/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 r.

Lp
Nazwa 

beneficjenta
Tytuł projektu

Siedziba 
beneficjenta 

(powiat)

Siedziba 
beneficjenta 

(gmina)

Siedziba 
beneficjenta 

(miejscowo ść)

Lokalizacja 
projektu 
(powiat)

Lokalizacja 
projektu 
(gmina)

Lokalizacja 
projektu 

(miejscowo ść)

Numer 
wniosku

Data 
złożenia 
wniosku

Całkowita 
warto ść 
projektu

[PLN]

Koszty 
kwalifikowane 

(ogółem)
[PLN]

%

Koszty 
kwalifikowane 

(objęte pomoc ą 
publiczn ą)

[PLN]

%

Koszty 
kwalifikowane 

(nie obj ęte 
pomoc ą 

publiczn ą)
[PLN]

%
Koszty 

niekwalifikowane
[PLN]

%
Wkład własny

[PLN]
%

Dofinansowanie 
ogółem
[PLN]

%
Dofinansowanie z 

EFRR
[PLN]

%
Dofinansowanie z 
bud żetu państwa

[PLN]
%

Dofinansowanie 
ogółem
[EURO]

Dofinansowanie z 
EFRR

[EURO]

Dofinansowanie z 
bud żetu państwa

[EURO]

Deklarowany 
okres 

rzeczowej 
realizacji

Średnia ocena 
punktowa 
komisji 

konkursowej

Maksymalna 
liczba punktów 
możliwych do 

osiągnięcia

%     
uzyskanych 

punktów   

Miejsce 
w rankingu 
po ocenie 

merytorycznej II 
stopnia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1

Fundacja 
Rozwoju Śląska 
oraz Wspierania 

Inicjatyw 
Lokalnych

Budowa Centrum 
Biznesu jako 

kompleksowej galerii 
usług wspierającej 

podmioty 
gospodarcze

Opole m. Opole m. Opole Opolski
Dobrzeń 
Wielki

Krzanowice

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
008/11

30-12-
2011

5 989 800,00 4 055 737,28 67,71% 4 055 737,28 67,71% 0,00 0,00% 1 934 062,72 32,29% 1 216 721,19 30,00% 2 839 016,09 70,00% 2 413 163,67 85,00% 425 852,42 15,00% 682 258,99 579 920,14 102 338,85
01-01-2013 - 
31-12-2014

47 49 96% 1

2 Marcin Rękawek

SCOB - budowa 
Strzeleckiego 

Centrum Obsługi 
Biznesu, jako 

kompleksowej sieci 
wsparcia 

przedsiębiorczości w 
Strzelcach Opolskich

Strzelecki
Strzelce 
Opolskie

Strzelce 
Opolskie

Strzelecki
Strzelce 
Opolskie

Strzelce 
Opolskie

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
005/11

30-12-
2011

3 827 760,00 2 947 795,15 77,01% 2 947 795,15 77,01% 0,00 0,00% 879 964,85 22,99% 884 338,55 30,00% 2 063 456,60 70,00% 1 753 938,11 85,00% 309 518,49 15,00% 495 880,18 421 498,15 74 382,03
01-03-2013 -
 31-12-2014

38 49 78% 2

3
Izba 

Rzemieślnicza w 
Opolu

Przebudowa budynku 
Izby Rzemieślniczej 

w Opolu 
w celu utworzenia 
Rzemieślniczego 

Inkubatora 
Przedsiębiorczości 
przy Branżowym 
Centrum Biznesu

Opole m. Opole m. Opole Opole m. Opole m. Opole

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
003/11

30-12-
2011

1 300 725,00 1 137 420,40 87,45% 1 137 420,40 87,45% 0,00 0,00% 163 304,60 12,55% 341 226,12 30,00% 796 194,28 70,00% 676 765,13 85,00% 119 429,15 15,00% 191 337,66 162 637,01 28 700,65
01-10-2012 - 
30-11-2013

35 49 71% 3

4

Państwowa 
Wyższa Szkoła 

Zawodowa 
w Nysie

Zakup urządzeń i 
niezbędnego 

wyposażenia do 
świadczenia nowych 

usług dla biznesu 
przez Regionalne 

Centrum Transferu 
Wiedzy i Technologii 
Innowacyjnych przy 

PWSZ w Nysie

Nyski Nysa Nysa Nyski Nysa Nysa

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
010/11

30-12-
2011

835 759,50 824 129,49 98,61% 0,00 0,00% 824 129,49 98,61% 11 630,01 1,39% 123 619,43 15,00% 700 510,06 85,00% 700 510,06 100,00% 0,00 0,00% 168 343,28 168 343,28 0,00
01-03-2012 -
 30-11-2013

35 49 71% 4

5 Miasto Opole

Zakup wyposażenia 
na potrzeby 

Regionalnego 
Centrum Biznesu 

w Opolu     

Opole m. Opole m. Opole Opole m. Opole m. Opole

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
007/11

30-12-
2011

1 852 709,54 1 851 209,54 99,92% 1 851 209,54 99,92% 0,00 0,00% 1 500,00 0,08% 925 604,77 50,00% 925 604,77 50,00% 786 764,05 85,00% 138 840,72 15,00% 222 436,98 189 071,43 33 365,55
01-07-2012 - 
10-12-2012

32 49 65% 5

6 Gmina Byczyna
Byczyński Inkubator 
Przedsiębiorczości w 

Polanowicach
Kluczborski Byczyna Byczyna Kluczborski Byczyna Polanowice

WND-
RPOP.

01.01.01-16-
006/11

30-12-
2011

4 142 656,01 4 052 678,99 97,83% 0,00 0,00% 4 052 678,99 97,83% 89 977,02 2,17% 2 290 979,44 56,53% 1 761 699,55 43,47% 1 761 699,55 100,00% 0,00 0,00% 423 363,35 423 363,35 0,00
03-09-2012 - 
30-11-2013

26 49 53% 6

17 949 410,05 14 868 970,85 9 992 162,37 4 876 808,48 3 080 439,20 5 782 489,50 9 086 481,35 8 092 840,57 993 640,78 2 183 620,44 1 944 833,36 238 787,08

Łączna kwota alokacji w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

Kwota alokacji pochodz ąca z EFRR w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

Kwota alokacji pochodz ąca z BP w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

Łączna kwota przeznaczona na procedur ę odwoławcz ą w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

Kwota przeznaczona na procedur ę odwoławcz ą pochodz ąca ze środków EFRR w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

Kwota przeznaczona na procedur ę odwoławcz ą pochodz ąca ze środków BP w ramach naboru
według kursu 4,1612 z dnia 29 marca 2012 r.

NABÓR IV  16.12-30.12.2011r.
Poddziałnie  1.1.1 Wsparcie instytucji otoczenia biznesu  RPO WO 2007-2013

Ocena merytoryczna II stopnia

119 344,38 PLN

1 547 516,95 PLN

191 201,89 EUR
795 629,30 PLN

162 521,61 EUR

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMAC H REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OP OLSKIEGO NA LATA 2007-2013

676 284,92 PLN

28 680,28 EUR

2 479 279,93 EUR
10 316 779,64 PLN

2 107 387,94 EUR
8 769 262,69 PLN

371 891,99 EUR


